

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires	11 629.85	11 545.35	84.50	2 314.39	2 229.89	96.35
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions	291 371.48	219 008.85	72 362.63	84 891.00	12 528.37	14.76
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	108 685.78	44 229.84	64 455.94	16 740.86	47 715.08	285.02
	Autres immobilisations corporelles	98 624.08	61 408.89	37 215.19	5 100.80	32 114.39	629.60
	En cours, avances et acomptes	179 858.62		179 858.62	87 539.83	92 318.79	105.46
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés	30.00		30.00	30.00		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)		690 199.81	336 192.93	354 006.88	196 616.88	157 390.00	80.05
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production	47 127.24		47 127.24		47 127.24	
	Produits finis						
	Marchandises	1 134 727.84	20 300.00	1 114 427.84	1 248 884.75	134 456.91	10.77
	Avances et acomptes versés sur commandes	65 191.48		65 191.48	24 150.00	41 041.48	169.94
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	136 824.52	326.09	136 498.43	364 653.87	228 155.44	62.57
	Autres créances	122 797.10		122 797.10	294 318.82	171 521.72	58.28
	Charges constatées d'avance	224 281.30		224 281.30	85 202.34	139 078.96	163.23
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instrumentes fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	249 424.81		249 424.81	372 778.17	123 353.36	33.09
Total de l'actif circulant (IV)		1 980 374.29	20 626.09	1 959 748.20	2 389 987.95	430 239.75	18.00
Frais d'émission des emprunts (V)							
Primes de remboursement des emprunts (VI)							
Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)		2 670 574.10	356 819.02	2 313 755.08	2 586 604.83	272 849.75	10.55

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 38 250)	38 250.00	38 250.00		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	117 250.00	117 250.00		
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	3 825.00	3 825.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	806 578.41	729 112.81	77 465.60	10.62
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	75 030.26	77 465.60	2 435.34	3.14
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées	5 802.51	7 253.14	1 450.63	20.00
Total des capitaux propres (I)		1 046 736.18	973 156.55	73 579.63	7.56
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total autres fonds propres (I bis)					
PROVISIONS	Provisions pour risques		25 363.18	25 363.18	100.00
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)		25 363.18	25 363.18	100.00
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	482 084.45	634 123.95	152 039.50	23.98
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	284 805.70	10 539.02	274 266.68	NS
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	198 366.41	310 930.24	112 563.83	36.20
	Dettes fiscales et sociales	118 034.27	111 582.14	6 452.13	5.78
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	57 955.94		57 955.94	
	Autres dettes	125 772.13	419 039.34	293 267.21	69.99
	Produits constatés d'avance		101 870.41	101 870.41	100.00
	Total des dettes (III)	1 267 018.90	1 588 085.10	321 066.20	20.22
Ecarts de conversion passif (IV)					
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		2 313 755.08	2 586 604.83	272 849.75	10.55

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 267 018.90 1 588 085.15

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- PRINCIPES ET MÉTHODES COMPTABLES	
Art. 831-1 - Principes généraux	6
Art. 831-2 - Changements comptables	7
- INFO. RELATIVES AUX POSTES DU BILAN ET DU COMPTE DE RÉSULTAT ET À L'ACTIF	
Art. 832-1 - Mouvements des immobilisations, amortissements et dépréciations	8
Art. 832-2 - Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréc.	10
Art. 832-6 - Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	13
Art. 832-7 - Précisions sur les stocks et en-cours	13
Art. 832-9 - État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	14
- INFORMATIONS RELATIVES AU PASSIF	
Art. 832-11 - Capitaux propres	15
Art. 832-13 - Provisions et passifs éventuels	15
Art. 832-15 - État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	16
Art. 832-16 - Précisions sur les dettes	16
- INFORMATIONS RELATIVES AU COMPTE DE RÉSULTAT	
Art. 832-19 - Précisions relatives à certains éléments	16
- INFORMATIONS RELATIVES AUX OPÉRATIONS ET ENGAGEMENTS HORS BILAN	
Art. 836-1 - Engagements hors bilan donnés et reçus	17
Art. 836-3 - Engagements pris en matière de crédit-bail	18
Art. 836-4 - Engagements pris en matière de crédit-bail - Info. complémentaires	18

copie certifiée conforme



ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 12 mois.

La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Liste des principales méthodes

- Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition des immobilisations incorporelles et corporelles sont **incorporés dans le coût de l'actif**, conformément aux articles **213-8 et 213-22 du PCG**.
- L'évaluation des stocks se fait par **Premier entré, premier sorti (PEPS - FIFO)**, conformément **213-34 du PCG**.
- La durée d'usage est utilisée pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles, conformément à l'article **214-13 du PCG**.

Événements post-clôture

Néant

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Informations significatives

- CHANGEMENTS COMPTABLES -

(Art. 831-2)

Changement de réglementation comptable

Modernisation des états financiers

Le règlement ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers s'applique pour la première fois aux exercices ouverts à compter du 01.01.2025

L'application de ce nouveau règlement n'a pas eu d'impact significatif sur la présentation des comptes clos au 31.12.2025

Changement de méthode à l'initiative de l'entité

Changement d'estimation

Correction d'erreurs

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	11 630			11 630
Immobilisations corporelles				
Constructions	291 371			291 371
Installations techniques, matériels et outillages industriels	65 519	59 667	16 500	108 686
Installations générales, agencements, aménagements divers	8 304	5 892	649	13 547
Matériel de transport	24 045	25 000		49 045
Matériel de bureau et matériel informatique	17 384	10 307	2 357	25 334
Mobilier	11 260		1 395	9 865
Autres immobilisations corporelles	88 373	92 319		180 692
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	30			30
TOTAL GENERAL	517 916	193 185	20 901	690 200

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	9 315	2 230		11 545
Immobilisations corporelles				
Constructions	206 480	12 528		219 009
Installations techniques, matériels et outillages industriels	48 778	11 952	16 500	44 230
Installations générales, agencements, aménagements divers	7 180	698	649	7 229
Matériel de transport	23 506	3 989		27 495
Matériel de bureau et matériel informatique	16 467	3 673	2 357	17 783
Mobilier	9 318	447	1 395	8 370
Autres immobilisations corporelles	255	278		533
TOTAL GENERAL	321 299	35 795	20 901	336 193

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autrui	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

Etat des dépréciations

	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur immobilisations incorporelles					
Sur immobilisations corporelles					
Sur titres mises en équivalence					
Sur titres de participation					
Sur autres immobilisations financières					
Sur stocks et en cours	20 300				20 300
Sur comptes clients	9 215		8 889		326
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL	29 515		8 889		20 626

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRÉC. POSTES IMMO., AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-2)

Immobilisations - Augmentations de l'exercice

	Ventilation des augmentations				
	Virements		Entrées		
	De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Installations techniques, matériels			59 667		
Installations générales, agencements			5 892		
Matériel de transport			25 000		
Matériel de bureau et matériel informatique			10 307		
Autres immobilisations corporelles			92 319		
Immobilisations financières					
TOTAL GENERAL			193 185		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Titres immobilisés

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Immobilisations - Diminutions de l'exercice

	Ventilation des diminutions				
	Virements		Sorties		
	De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Installations techniques, matériels			16 500		
Installations générales, agencements			649		
Matériel de bureau et matériel informatique			2 357		
Mobilier			1 395		
Immobilisations financières					
TOTAL GENERAL			20 901		

Amortissements - Dotations de l'exercice

	Ventilation des dotations			
	Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles				
Concessions et droits similaires		2 230		
Immobilisations corporelles				
Constructions		11 078	1 451	
Installations techniques, matériels		11 952		
Installations générales, agencements		698		
Matériel de transport		3 989		
Matériel de bureau et matériel informatique		3 673		
Mobilier		447		
Autres immobilisations corporelles		278		
Immobilisations financières				
TOTAL GENERAL		34 344	1 451	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Amortissements - Diminutions de l'exercice

Ventilation des diminutions			
	Éléments transférés à l'actif circulant	Éléments cédés	Éléments mis hors service
Immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Installations techniques, matériels		16 500	
Installations générales, agencements		649	
Matériel de bureau et matériel informatique		2 357	
Mobilier		1 395	
Immobilisations financières			
TOTAL GENERAL		20 901	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- TITRES IMMOBILISÉS DE L'ACTIVITÉ DE PORTEFEUILLE -

(Art. 832-6)

Variation de la valeur du portefeuille de titres immobilisés de l'activité de portefeuille

- PRÉCISIONS SUR LES STOCKS ET EN-COURS -

(Art. 832-7)

Stocks et en-cours

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
- Marchandises revendues en l'état	1 134 728	1 269 185		134 457
Approvisionnements				
TOTAL I	1 134 728	1 269 185		134 457
Production				
Production en cours				
- Produits	47 127		47 127	
TOTAL III	47 127		47 127	
TOTAL	1 181 855	1 269 185	47 127	134 457

Evaluation des matières et marchandises

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat. Les frais de transports sont inclus dans ce coût.

Les frais de stockage et les intérêts des emprunts n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Dépréciation des stocks

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Dépréciations des stocks et en-cours

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Méthode utilisée pour le calcul de la dépréciation
Marchandises			
- Marchandises revendues en l'état	20 300-	20 300-	
Approvisionnements			
TOTAL I	20 300-	20 300-	
Production			
Production en cours			
TOTAL	20 300-	20 300-	

Coûts d'emprunt incorporés dans le coût des stocks et en-cours

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

Etat des échéances des créances

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Clients douteux ou litigieux	391	391	
Autres créances clients	136 433	136 433	
Taxe sur la valeur ajoutée	74 567	74 567	
Débiteurs divers	48 230	48 230	
Charges constatées d'avance	224 281	224 281	
TOTAL	483 903	483 903	

Evaluation des créances

Les créances ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- CAPITAUX PROPRES -

(Art. 832-11)

Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

Actions / parts sociales	Valeurs nominales en euros	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
ACTIONS ORDINAIRES	51.00	750			750

Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice N-1	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	38 250			
Primes d'émission, de fusion, d'apport	117 250			
Réserve légale	3 825			
Report à nouveau	729 113	77 466		
Résultat de l'exercice	77 466			
Provisions réglementées	7 253			
Total des capitaux propres	973 157	77 466		

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres (à préciser)	Montant à la clôture de l'exercice
Capital				38 250
Primes d'émission, de fusion, d'apport				117 250
Réserve légale				3 825
Report à nouveau				806 578
Résultat de l'exercice				75 030
Provisions réglementées			1 451-	5 803
Total des capitaux propres			1 451-	1 046 736

- PROVISIONS ET PASSIFS ÉVENTUELS -

(Art. 832-13)

Provisions

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations: dotations de l'exercice	Diminutions : reprises de l'exercice		Montant à la clôture de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Provisions pour risques					
Autres provisions pour risques	25 363		25 363		
Provisions pour charges					
Provisions pour engagement des retraites					
TOTAL	25 363		25 363		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	482 084	482 084		
Fournisseurs et comptes rattachés	198 366	198 366		
Personnel et comptes rattachés	58 985	58 985		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	37 651	37 651		
Impôts sur les bénéfices	19 344	19 344		
Autres impôts taxes et assimilés	2 054	2 054		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	57 956	57 956		
Groupe et associés	90 156	90 156		
Autres dettes	35 616	35 616		
TOTAL	982 213	982 213		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	1 018 965			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	1 171 005			

Evaluation des dettes

Les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

- PRÉCISIONS SUR LES DETTES -

(Art. 832-16)

- PRÉCISIONS RELATIVES À CERTAINS ÉLÉMENTS -

(Art. 832-19)

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	7 579
Autres créances	36 611
TOTAL	44 190

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	28 551
Dettes fiscales et sociales	53 970
Autres dettes	6 249
TOTAL	88 769

- ENGAGEMENTS HORS BILAN DONNÉS ET REÇUS -

(Art. 836-1)

Engagements hors bilan	Montant à la clôture de l'exercice
(dont les effets de commerce escomptés non échus)	
Autres engagements	
HYPOTHEQUE ET NATISSEMENT DU FONDS DE COMMERCE	1 200 000
TOTAL	1 200 000

Nature et détail des engagements donnés : la souscription d'un prêt de 1 200 000€ effectué auprès de la Banque Populaire a été garantie par une hypothèque de 1er rang sur l'immeuble sis 60 quai du Plan de l'Entrée (parcelle 202 DM 218 997 M²), 11370 LEUCATE et par un nantissement sur le fonds de commerce.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ENGAGEMENTS PRIS EN MATIÈRE DE CRÉDIT-BAIL -

(Art. 836-3)

Contrats de crédit-bail	Montant des redevances restant à payer à la clôture de l'exercice	Prix d'achat résiduel
- CTTE NISSAN NV300 GD-827-GS	3 964	210
- NISSAN NV250 GD-761-GS CHASSIS 98414	2 878	153
- NISSAN NV250 GD-698-GS SERIE 598413	2 878	153
- FOUR WINNS HD3	50 227	750
- BATEAU WELLCRAFT 262	83 711	1 250
- BATEAU AVENTURA MY 38	582 196	5 500
Mobilier	725 855	8 015
TOTAL	725 855	8 015

- ENGAGEMENTS DE CRÉDIT-BAIL - INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES -

(Art. 836-4)

Nature	Matériel de transport	Matériel de bureau et info	Mobilier	Autres	Total
Valeur d'origine	251 521			550 000	801 521
Coût d'entrée de l'actif	251 521			550 000	801 521
Amortissements					
- cumuls exercices antérieurs				9 374	9 374
- dotations de l'exercice				3 051	3 051
TOTAL				12 425	12 425
Valeur nette	251 521			537 575	789 096
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs	99 940				99 940
- exercice	37 846			55 000	92 846
TOTAL	137 786			55 000	192 786
Redevances restant à payer					
- à un an au plus	36 963			62 531	99 494
- entre 1 et 5 ans	106 696			361 506	468 202
- à plus de 5 ans				158 159	158 159
TOTAL	143 659			582 196	725 855

A.B. YACHTING

Société par actions simplifiée
au capital de 38 250 euros

Siège social : 60, quai du Pla de l'Entrée - Port Technique de Port Leucate
11370 LEUCATE
412 883 209 RCS NARBONNE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 75 030 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	75 030 euros
------------------------	--------------

Auquel s'ajoute :	
Le report à nouveau antérieur	806 578 euros

En totalité au compte « autres réserves »	881 608 euros
--	---------------

S'élevant ainsi à 881 608 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 : 300 000 euros, soit 400 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 300 000 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2024 : Néant

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

Société BAL HOLDING

